
V E L I K O N O C E  2 0 1 8  
 

T Á B O R ,  S E Z I M O V O  Ú S T Í ,  P L A N Á  N A D  L U Ž N I C Í  A M A L Š I C E  
aktuální informace pro období  od 25. března  do 2. dubna 2018  

 

     Den Liturgická oslava Tábor Sezimovo Ústí Planá nad Lužnicí Malšice 

NE 

25.3. 

6. neděle postní 

Květná neděle 

8.15 Svěcení ratolestí a průvod 

od děkanského kostela 

8.30 Mše sv. v klášterním kostele 

18.00 Mše sv. v klášterním kostele 

10.15 Mše sv. s průvodem 8.00 Mše sv. s průvodem 

 

10.00 Mše sv. s průvodem 

 

PO 

26.3. 
     

ÚT 

27.3. 
  

17.30 Adorace 

18.00 Mše sv., nešpory 
  

ST 

28.3. 
 Večerní Mše sv. není! 

08.00 Ranní chvály 

8.30 Modlitby matek 
  

ČT 

29.3. 
Zelený čtvrtek 

18.00 Mše sv. 

v klášterním kostele 
16.00 Mše sv. 18.00 Mše sv. 16.00 Mše sv. 

PÁ 

30.3. 
Velký pátek 

9.00 Křížová cesta v klášter. kostele 

18.00 Velkopáteční obřady 

v klášterním kostele 

08.00 Ranní chvály 

15.30 Křížová cesta 

16.00 Velkopáteční obřady 

16.00 Velkopáteční obřady 18.00 Velkopáteční obřady 

SO 

31.3. 
Bílá sobota 

21.00 Velikonoční vigilie 

v klášterním kostele 
   

NE 

1.4. 
Slavnost 

Zmrtvýchvstání Páně 

8.30 Slavnostní mše sv. v klášterním 

kostele se křtem Ábela Horvátha 

18.00 Mše sv. v klášterním kostele 

10.15 Mše sv. 8.00 Mše sv. 10.00 Mše sv. 

PO 

2.4. 
Velikonoční pondělí 

8.30 Mše sv. v klášterním kostele 

Večerní Mše sv. není! 
10.15 Mše sv. 8.00 Mše sv. 10.00 Mše sv. 

 Děkanský kostel je z důvodů rekonstrukce interiéru uzavřen! 

 Ve středu je zrušena večerní Mše svatá v Táboře! 

 Pokrmy se budou žehnat na Slavnost Zmrtvýchvstání Páně při mši sv.! 

 PŘEJEME VÁM POKOJNÉ A RADOSTNÉ VELIKONOĆNÍ SVÁTKY! 


